

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดในการจัดหาพัสดุที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. โครงการ การจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด จำนวน 36 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนควบคุมทรัพย์สินและพัสดุ ฝ่ายสนับสนุนธุรกิจ บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 559,770.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน : 558,811.78 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคาต่อหน่วย : โดยมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	ไม้กวาด	1,090 อัน	34.00	37,060.00
2.	ไม้กวาด กทม.	480 อัน	38.00	18,240.00
3.	ไม้กวาดหยากไย่	40 อัน	34.00	1,360.00
4.	ไม้ขนไก่	190 อัน	38.00	7,220.00
5.	ไม้ดันฝุ่น	40 อัน	170.00	6,800.00
6.	ไม้มีด	110 อัน	105.00	11,550.00
7.	ไม้ปาดน้ำ	40 อัน	170.00	6,800.00
8.	ไม้แปรงด้ามยาว	156 อัน	64.00	9,984.00
9.	แปรงไม้มีด้าม	276 อัน	11.50	3,174.00
10.	แปรงล้างห้องน้ำ	36 อัน	12.00	432.00
11.	ที่โกยผงธรรมดา	324 อัน	26.00	8,424.00
12.	ขันน้ำ (เบอร์ 20)	36 ใบ	11.00	396.00
13.	ถังน้ำ (เบอร์ 18)	160 ใบ	44.00	7,040.00
14.	ที่ปั๊มโถส้วม	54 อัน	50.00	2,700.00
15.	ถุงมือยาง (สีส้ม) เบอร์ L	1,740 คู่	17.00	29,580.00
16.	ถุงมือผ้า	84 คู่	4.00	336.00
17.	ผ้าขนหนู (15x30 นิ้ว)	204 ผืน	13.00	2,652.00
18.	ฟองน้ำ เบอร์ L	60 อัน	8.00	480.00
19.	อะไหล่ดันฝุ่น 5x24 นิ้ว	122 ผืน	100.00	12,200.00
20.	อะไหล่ยางกรีดกระจก	32 เส้น	28.00	896.00
21.	อะไหล่ยางปาดน้ำ 24 นิ้ว	27 เส้น	70.00	1,890.00
22.	อะไหล่ขมมิ่งค์	12 อัน	60.00	720.00
23.	บัสโซ	7 กระป๋อง	380.00	2,660.00

ก.105/2568 ราคากลาง การจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด จำนวน 36 รายการ

1. นายภูวนันท์ มากทองมณี
2. นางวรวรรณ เรืองอร่าม
3. นางสาวทิพย์วรรณ ขุพันธ์

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดในการจัดหาพัสดุที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
24.	แอลกอฮอล์	2,520 ขวด	39.00	98,280.00
25.	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย	1,910 แผ่น	8.50	16,235.00
26.	แผ่นใยขัด ขนาดไม่น้อยกว่า 6x9 นิ้ว	2,530 แผ่น	15.50	39,215.00
27.	แผ่นขัด (ดำ) ขนาด 18 นิ้ว	300 แผ่น	192.00	57,600.00
28.	แผ่นขัด (แดง) ขนาด 18 นิ้ว	60 แผ่น	192.00	11,520.00
29.	ถุงมือยางสีเหลือง (อย่างหนา) เบอร์ L	552 คู่	34.00	18,768.00
30.	ผ้าลากน้ำ	170 ผืน	95.00	16,150.00
31.	สาลีม้วน	65 ม้วน	70.00	4,550.00
32.	อะไหล่มือ 6 นิ้ว	52 ผืน	85.00	4,420.00
33.	ผงซักฟอกสำหรับขัดล้าง (อุตสาหกรรม)	2,150 กิโลกรัม	25.00	53,750.00
34.	สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นส้ม	300 กระป๋อง	79.00	23,700.00
35.	ผลิตภัณฑ์ซักผ้า ชนิดผง	24 ถุง	50.00	1,200.00
36.	สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นลาเวนเดอร์	48 กระป๋อง	85.00	4,272.00
รวมเป็นเงิน				522,254.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน				36,557.78
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				558,811.78

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดรวมทั้งเว็บไซต์ต่างๆ

5.1 บริษัท สำเนาบุญ คลีนนิ่ง จำกัด

5.2 บริษัท คลีนเนติกส์ (ประเทศไทย) จำกัด

5.3 พี.เอส.ซีฟฟลาย

5.4 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศ.ศุภราช คลีนนิ่ง

5.5 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงเจริญซีฟฟลายส์

5.6 ร้านผู้ประดิษฐ์เฟอร์นิเจอร์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายภูวนัฐ มากทองมณี ผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริการรักษาความสะอาด

6.2 นางวรวรรณ เรืองอร่าม รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริการรักษาความสะอาด

6.3 นางสาวทิพย์วรรณ ชูพันธ์ หัวหน้าส่วนควบคุมทรัพย์สินและพัสดุ ฝ่ายสนับสนุนธุรกิจ

ก.105/2568 ราคากลาง การจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด จำนวน 36 รายการ

1. นายภูวนัฐ มากทองมณี

2. นางวรวรรณ เรืองอร่าม

3. นางสาวทิพย์วรรณ ชูพันธ์

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ